
5 P C W O R L D  2 0 0 4

144 Preview

Příští měsíc se bude v rubrice Hardware nést ve znamení velkého
testu osobních počítačů s cenou do 20 000 Kč včetně DPH. Druhý
velký test měsíce se pak bude zabývat optickými mechanikami. 
Kromě toho se samozřejmě dočkáte i krátkých testů samostatných
zařízení.

Vstoupili jste již do světa digitální fotografie? Pokud disponujete
internetovou linkou, pak jste asi uvažovali o on-line objednávání
zpracování vašich výtvorů ve fotolabech. V příštím čísle vás
seznámíme s našimi zkušenostmi, které jsme získali při srovnávacím
testu tuzemských firem, nabízejících tuto službu.

22 kroků ke stabilnímu PC

Nové CD a příručka
Přehrávání filmů na počítačích se stává jednou z nejčastějších
činností. Abychom vám ulehčili manipulaci s videosoubory, konverzi
a práci s kodeky, věnujeme příští Téma CD právě této problematice.
Nezapomeňte ani na obvyklé překvapení zdarma.

lPřílohyl

Co vás čeká v příštím čísle
Červnový PC WORLD vyjde 24. 5. 2004

Test laciných počítačů

lJak na tol

lKomunikacel

lHardwarel

Pokud si chcete počítač nakonfigurovat tak, aby vám pracoval dlouho
a stabilně, pak se vám budou hodit naše tipy a triky. Pro otestování
stability vám jistě pomůže i software, který naleznete na našem CD.

Fotografie přes internet


